
" Map' ~7 -~-".

SX

=dé

.

R
~
Y?

E
g
~E44

.

i

'V

,.

í

*

R
.
m
.

á

i

!
mp
i

;

!

i

l
q

i

i

l
ttl
i
l
i
Ĺt.:

Penzion Praděd

(' a mau^,lci('h Jiúch

Objednatel: Poskytovatel:

Základni škola a Mateřská škola Brno,
Milénova 14. příspěvková organizace
Mikinova 14
638 00, Brno
lČ: 49466607

Ski Karlov. s,r.o.
Mendlova 1342/12
OPAVA - PŘEDMĚSTÍ
746 01 Opava 1
IČO: 18953026
DIČ: CZ18953026

;

l. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající sc prodejem ubytovacích. stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.

Objcdnatcl prohjašujc. Zc má zájem od prodávajícího odebrat niže zmiňovaní! služby.

Obč strany sc rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinnosti při vzájemné obchodní
činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou sc poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základč jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující sc zavazuje objcdnanC služby čerpat a zaplatit za nč sjednanou kupní cenu.

3. Cena, platební podmínky

výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:

Termín: 26.-30.5,2025. 26.5. začátek stravováni obědeni, 30.5. konec stravováni snídani a dopoledni svačinou
(dostávají děti na cestu).
Místo: Penzion Praděd, Karlov pod Pradčdcm 72, 793 36 Malá Morávka.

Počet žáků: cca 28, bude upřesněno do 26.4.2025.

včk: 10 až ll let.
Pedagogický dohled: cca 3, bude upřesněno do 26.4.2025.

Cena: 740,-KČ vC. DPH/osoba/noc.
V ceně: ubytováni, stravováni (snídanč, svačina, oběd, svačina, večeře l pitný reZini po celý den).

Zvýhodněni: na 15 plně platících děti Ix ped. dohled zdarma.

Cena celkem: cca 88 800,-KČ vC. DPH, přesné vyúčtováni bude předloženo v návaznosti na počet žáků a
dospčlých.

l

:
i

l
b

. F



.i
Š

%
Í

Š
Z

Ý

i

t

lh

'e". šk(?l,ky ,
v prnode

.j l)()(j|nink)n,]\\šl/:il,)h, 4)",, 7k;l|kul()\:)n(ůĹL«k\gk1jlLu'pl.m)á(h):'X2:'()2.s \'('(:t|)(' I)()pl,|((·k

1(' ¶'ijiň' 1'(' (í !)ll(|C dle 1)('( 111 ('s()h

\kckctc ú(l¢)jc l'll(jnl} ll\('(j(·n\ na /ac|;ínýc|) (h)k|a(]cch. ktctC l)l](h)u ()b)ednaie|f (h)ručcny
\ c|cktronlckC l'o(|('bč na jeho c -nimi

U

,

l
t
i
l

!

Storno I)odlninky
\' připadč zrušeni celého pol'ytu p(' i'aplaccni ňlohy. záloha propadá nebo n)úZc být ljčt()váno storno ve výši:

SO "·0 ccny služeb 30 dnů před lcmincm nástupu
100 % ccm' služeb -- 7 - O dnii před termínem nástupu

2 dny před pobyiem je Ob.jcdnatcl povinen v připadč zn)čny,aklualizo\'at po¶ty. ycřc !udou brány j,ako rý'álnC.
V připadč snižcni počtů v období kratším neZ 2 dny před příjezdem (poskdni uprcsnčni). může být učtovana l.
noc jako storno poplatek. V případě oncmocnčni účastníka v průbčhu pobytu, sc po vzájemné domluvč a na
základě lékařského pot\Tzeni vrací peníze za 'ubytováni a stravu osob, za každý nezapočatý den l rzm. noc (např.
pokud odjede v úterý, vratná částka je za dny středa, čtvrtek,..).
Poskytovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv storno v případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit
v návaznosti na nařízení KHS nebo vlády ČR. To samé pIati v případě karantény jednotlivce.

6. Společná a závěrečná ustanovení
Tato dohoda je vyhotovena vc dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody.
Při nakládáni s osobnin)i údaji budou dvč strany postupovat v souladu s právnini řádění České republiky,
zejména se zákonein č. l 10/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.
Dohoda může být zveřejněna v registru smluv, případné jn'eřejněni zajisti Objednatel.
Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou fOrmou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či
doplněni této dohody vylučuji jakoukoli jinou než písemnou formu.
Strany dohody prohlašuji, že veškerá ustanoveni této dohody považuji za rozhodující. V

Obě strany dohody potvrzuji autentičnost této dohody svýni podpisem. Zároveň strany dohody prohlašuji, že si
tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážnč a srozumitelně.

, dRicz""' ,,, ;tř. Zúz i"

l
·.. ,,., , ,, Á

, .,· ·, .i l 1G

' . ';. Ĺ.' ( C
., , ,.. .

: Ĺ Pt m'

.;. .:' '.: ::' "í,! -ú;' g:·:

0


